Mini-chariots SLT/SLS/SLF
Sous réserve de modifications – 2017/032 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLT/SLS/SLF
Caractéristiques
Généralités
• Actionneurs à double effet
• Guidage précis et rigide
• Plusieurs raccords

Configuration du filetage de fixation et des trous de centrage
SLT-20-10 … 40 SLT-25-10 … 40 SLT-20/-25-50 SLT-20/-25-80
SLT-20/-25-100 SLT-20/-25-125
SLT-20/-25-150 SLT-20/-25-200
Sous réserve de modifications – 2017/0320 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots type SLT
Fiche de données techniques
Références
∅ Course SLT-…-P-A SLT-…-A-CC-B
[mm] [mm] Référen
ces
Type Référen
ces
Type
6
10 170549 SLT-6-10-P-A –
20 170550 SLT-6-20-P-A
30 170551 SLT-6-30-P-A
40 170552 SLT-6-40-P-A
50 170553 SLT-6-50-P-A
10
10 170554 SLT-10-10-P-A –
20 170555 SLT-10-20-P-A
30 170556 SLT-10-30-P-A 197891 SLT-10-30-A-CC-B
40 170557 SLT-10-40-P-A 197892 SLT-10-40-A-CC-B
50 170558 SLT-10-50-P-A 197893 SLT-10-50-A-CC-B
80 170559 SLT-10-80-P-A 197894 SLT-10-80-A-CC-B
16
10 170560 SLT-16-10-P-A –
20 170561 SLT-16-20-P-A
30 170562 SLT-16-30-P-A 197895 SLT-16-30-A-CC-B
40 170563 SLT-16-40-P-A 197896 SLT-16-40-A-CC-B
50 170564 SLT-16-50-P-A 197897 SLT-16-50-A-CC-B
80 170565 SLT-16-80-P-A 197898 SLT-16-80-A-CC-B
100 170566 SLT-16-100-P-A 197899 SLT-16-100-A-CC-B
125 188412 SLT-16-125-P-A 197900 SLT-16-125-A-CC-B
150 188413 SLT-16-150-P-A 197901 SLT-16-150-A-CC-B
20
10 170567 SLT-20-10-P-A –
20 170568 SLT-20-20-P-A
30 170569 SLT-20-30-P-A 197902 SLT-20-30-A-CC-B
40 170570 SLT-20-40-P-A 197903 SLT-20-40-A-CC-B
50 170571 SLT-20-50-P-A 197904 SLT-20-50-A-CC-B
80 170572 SLT-20-80-P-A 197905 SLT-20-80-A-CC-B
100 170573 SLT-20-100-P-A 197906 SLT-20-100-A-CC-B
125 188416 SLT-20-125-P-A 197907 SLT-20-125-A-CC-B
150 188417 SLT-20-150-P-A 197908 SLT-20-150-A-CC-B
200 188418 SLT-20-200-P-A 197909 SLT-20-200-A-CC-B
25
10 170574 SLT-25-10-P-A –
20 170575 SLT-25-20-P-A
30 170576 SLT-25-30-P-A 197910 SLT-25-30-A-CC-B
40 170577 SLT-25-40-P-A 197911 SLT-25-40-A-CC-B
50 170578 SLT-25-50-P-A 197912 SLT-25-50-A-CC-B
80 170579 SLT-25-80-P-A 197913 SLT-25-80-A-CC-B
100 170580 SLT-25-100-P-A 197914 SLT-25-100-A-CC-B
125 188422 SLT-25-125-P-A 197915 SLT-25-125-A-CC-B
150 188423 SLT-25-150-P-A 197916 SLT-25-150-A-CC-B
200 188424 SLT-25-200-P-A 197917 SLT-25-200-A-CC-B
2017/03 – Sous réserve de modifications 21� Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLS
Périphérie et désignation
Périphérie

15
30
45
20
50
25 40
30 45 55
Sous réserve de modifications – 2017/0328 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLS
Fiche de données techniques
Références
∅ Course Références Type
[mm] [mm]
6
5 170485 SLS-6-5-P-A
10 170486 SLS-6-10-P-A
15 170487 SLS-6-15-P-A
20 170488 SLS-6-20-P-A
25 170489 SLS-6-25-P-A
30 170490 SLS-6-30-P-A
10
5 170491 SLS-10-5-P-A
10 170492 SLS-10-10-P-A
15 170493 SLS-10-15-P-A
20 170494 SLS-10-20-P-A
25 170495 SLS-10-25-P-A
30 170496 SLS-10-30-P-A
16
5 170497 SLS-16-5-P-A
10 170498 SLS-16-10-P-A
15 170499 SLS-16-15-P-A
20 170500 SLS-16-20-P-A
25 170501 SLS-16-25-P-A
30 170502 SLS-16-30-P-A
2017/03 – Sous réserve de modifications 29� Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLF
Périphérie et désignation
Périphérie

2
40 98 86
40
3
50 118 106
1
1 1
80 160 148 2 –
2017/03 – Sous réserve de modifications 37� Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLF
Fiche de données techniques
Références
∅ Course Références Type
[mm] [mm]
6
10 170503 SLF-6-10-P-A
20 170504 SLF-6-20-P-A
30 170505 SLF-6-30-P-A
10
10 170506 SLF-10-10-P-A
20 170507 SLF-10-20-P-A
30 170508 SLF-10-30-P-A
40 170509 SLF-10-40-P-A
50 170510 SLF-10-50-P-A
16
10 170511 SLF-16-10-P-A
20 170512 SLF-16-20-P-A
30 170513 SLF-16-30-P-A
40 170514 SLF-16-40-P-A
50 170515 SLF-16-50-P-A
80 170516 SLF-16-80-P-A
Sous réserve de modifications – 2017/0338 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Mini-chariots SLT/SLS/SLF
Accessoires
Références